
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się niedochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100 zł, z zastrzeżeniem art. 59a ust. 2 ustawy o finansach publicznych, przypadających:  

1) gminie Wołczyn; 

2) jednostkom budżetowym gminy Wołczyn; 

2) samorządowym instytucjom kultury, dla których organizatorem jest gmina Wołczyn. 

§ 2. Organem uprawnionym do zaniechania dochodzenia należności są: 

1) Burmistrz Wołczyna w przypadku należności, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) kierownicy jednostek organizacyjnych w przypadku należności, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2660


		2017-11-02T13:09:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




